bioplanplanejamento@gmail.com 

2 

2 1 Und Cadastro ambiental rural 
(CAR) do imóvel sob 
matrícula nº 543, do imóvel 
rural nº 128-D-1 da gleba 
nº 01, com área total de 

48.400,00m2 

R$ 

1.050,00 

R$ 

1.050,00 

Valor total dos itens: R$ 24.550,00 (Vinte e quatro mil quinhentos e cinquenta reais). 

A proponente obriga-se a cumprir todos os termos da Nota de Empenho a ser firmada com 
a vencedora do certame. 
A validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura 
da sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO.

[...]

CNPJ/MF: nº 23.764.661/0001-99 

NIRE: 41208300108  

Folha: 2 
integralizado em moeda corrente nacional neste ato pelos sócios, conforme a seguir: 

§ 1.º - O sócio RICARDO ZENATTI integraliza neste ato em moeda corrente nacional a 
importância de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) dividido em 25.000 (vinte e cinco mil) 
quotas de R$ 1,00 (um real) cada; 

§ 2.º - O sócio JULLIAN LUIS STULP integraliza neste ato em moeda corrente nacional a 
importância de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) dividido em 25.000 (vinte e cinco mil) 
quotas de R$ 1,00 (um real) cada; 

CLÁUSULA QUARTA: Conforme modificações havidas o capital social no valor de R$ 
100.000,00 (cem mil reais), dividido em 100.000 (cem mil) quotas de R$ 1,00 (um real) 
cada, totalmente integralizado em moeda corrente nacional, fica distribuído conforme a

[...]

logo com a prorrogação ou compensação desse horário, se assim for necessário. 

PARAFRAFO ÚNICO: O presente contrato de prestação de serviços será sem vínculo 

empregatício e sem subordinação hierárquica. 

CLÁSULA SEGUNDA: A remuneração do contratado será de R$ 1.212,00 (um mil 

duzentos e doze reais) mensais, corrigido anualmente com base na variação do salário 

mínimo vigente no país. 

PARÁGRAFO ÚNICO: A remuneração do contratado, poderá ainda, se dar por serviço 

unitário realizado, desde que acordado entre as partes, como melhor atender ambos os